CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG

(LADOPHAR)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55/CBTT-LDP/2024

TP. Đà Lạt, ngày 31 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

- Mã chứng khoán: LDP

- Địa chỉ: Số 18 Ngô Quyền, Phường 6, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại liên hệ: (84-263) 3821228 – 3824669    Fax: (84-263) 3822369

- E-mail: thukyhdqt@ladophar.com

2. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 31 tháng 10 năm 2024, Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar) nhận được Quyết

định về việc xử phạt vi phạm hành chính về thuế số: 2220/QĐ-CTLĐO ngày 28 tháng 10 năm

2024 của Tổng Cục Thuế - Cục Thuế tỉnh Lâm Đồng.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 31/10/2024

tại đường dẫn https://ladophar.com/quan-he-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm: Quyết định Xử phạt vi phạm hành chính về thuế số: 2220/QĐ-CTLĐO

ngày 28 tháng 10 năm 2024 của Tổng cục Thuế Cục Thuế tỉnh Lâm Đồng.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu: VP HĐQT.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Thịnh

https://ladophar.com/quan-he-co-dong

		2024-10-31T16:47:25+0700